КОВДОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
17 апреля 2019 года

№ 83/388
О формировании Молодежной избирательной комиссии
Ковдорского района состава 2019 – 2021 гг.
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии Ковдорского района состава 2019 – 2021 гг., в соответствии с пунктом 9 статьи  26  Федерального  закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Молодежной электоральной концепцией, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 12.03.2014  № 221/1429-6 (с последующими изменениями),   Положением о Молодежной избирательной комиссии Ковдорского района, утвержденным решением Ковдорской территориальной избирательной комиссии от 01.04.2019 № 82/386 «О Молодежной избирательной комиссии Ковдорского района», Ковдорская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1.   Сформировать Молодежную избирательную комиссию Ковдорского района состава 2019-2021 гг. в количестве 5 членов комиссии, назначив в ее состав:
1) Александрову Екатерину Александровну, гражданку Российской Федерации, 1993 года рождения, предложенную для назначения собранием избирателей по месту работы;

2) Горовую Ольгу Юрьевну, гражданку Российской Федерации, 1988 года рождения, предложенную для назначения собранием избирателей по месту работы;

3) Дурягину Елену Васильевну, гражданку Российской Федерации, 1989 года рождения, предложенную для назначения собранием избирателей по месту работы;

4) Петрова Александра Владимировича, гражданина Российской Федерации, 1987 года рождения, предложенного для назначения собранием избирателей по месту работы.

5) Соловьева Ивана Александровича, гражданина Российской Федерации, 1998 года рождения, предложенного для назначения собранием избирателей по месту жительства.

  2.  Назначить председателем Молодежной избирательной комиссии Ковдорского района состава 2019 – 2021 гг. Горовую Ольгу Юрьевну.

3. Назначить первое (организационное) заседание Молодежной избирательной комиссии Ковдорского района  на 23 апреля 2019 года.
4.  Направить  настоящее  решение в Избирательную комиссию Мурманской области.
5. Разместить настоящее  решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Ковдорского района http://kovadm.ru/ в разделе Ковдорской территориальной избирательной комиссии.

Председатель

Ковдорской территориальной

избирательной комиссии

М.Ф. Вишневская

Секретарь

Ковдорской территориальной

избирательной комиссии

И.А. Елкина